
kreativ.cz  © 2024 VLTAVA LABE MEDIA | Určeno pouze pro osobní užití, nikoli komerční účely!

PŘEDLOHA PRO VÁS OBLÉKLA MYŠIČKA ŠATIČKY
KREATIV | S HÁČKEM | STRANA 133

Střihy na oblečky pro myšku
NOČNÍ KOŠILKA
A  sedlo
B  přední díl 
C zadní díl 
D rukáv
ZÁSTĚRKA
I horní díl 

H spodní díl
J  šátek
SUKNĚ
K přední a zadní díl
PLAVKY
L kalhotky přední 
a zadní část 

M horní díl plavek 
přední a zadní díl
TRIČKO
E přední, zadní díl
F rukáv
KALHOTY
G přední a zadní část

MÓDNÍ STORY

HNĚDÁ SUKNĚ
���

VELIKOST: 38/40 
SPOTŘEBA: 150 g hnědé příze 
zn. PANTINO (60 % bavlna, 40 % 
PAC; 50 g = 90 m; SCHOELLER & 
STAHL), 75 g lesklé hnědé příze 
ANCHOR ARISTA (20 % metal 
PES, 80 % viskóza; COATS), kru-
hová jehlice č. 4,5, 70 cm 0,5 cm 
široké hnědé gumy
VZORY: I. lícový žerzej – líc 
hladce, rub obrace, II. síťový 
vzor – pleteme podle rozkresu, 
III. krajkový vzor – pleteme 
podle rozkresu, zakresleny jsou 
pouze lícové řady, rubové řady 
pleteme jak se oka jeví 
ZKUŠEBNÍ VZOREK: 10 cm x 
10 cm = 14 ok x 18 řad  

Začneme na kruhové jehlici lesklou 
hnědou přízí na 154 ok a pleteme 

31

7 ok
1
3
5
7
9
11
13
15
17
19

52

21

50

29

2 oka

1
3

2 oka splést přetažením -
1 oko sejmout hladce, 1 oko hladce
a sejmuté oko přes něj přetáhnout

2 oka splést hladcehladce

nahodit

II

III

 prosinec  2008 101

12_STRIHOVA CAST.indd   10112_STRIHOVA CAST.indd   101 5.11.2008   14:29:045.11.2008   14:29:04

MÓDNÍ STORY

HNĚDÁ SUKNĚ
���

VELIKOST: 38/40 
SPOTŘEBA: 150 g hnědé příze 
zn. PANTINO (60 % bavlna, 40 % 
PAC; 50 g = 90 m; SCHOELLER & 
STAHL), 75 g lesklé hnědé příze 
ANCHOR ARISTA (20 % metal 
PES, 80 % viskóza; COATS), kru-
hová jehlice č. 4,5, 70 cm 0,5 cm 
široké hnědé gumy
VZORY: I. lícový žerzej – líc 
hladce, rub obrace, II. síťový 
vzor – pleteme podle rozkresu, 
III. krajkový vzor – pleteme 
podle rozkresu, zakresleny jsou 
pouze lícové řady, rubové řady 
pleteme jak se oka jeví 
ZKUŠEBNÍ VZOREK: 10 cm x 
10 cm = 14 ok x 18 řad  

Začneme na kruhové jehlici lesklou 
hnědou přízí na 154 ok a pleteme 

31

7 ok
1
3
5
7
9
11
13
15
17
19

52

21

50

29

2 oka

1
3

2 oka splést přetažením -
1 oko sejmout hladce, 1 oko hladce
a sejmuté oko přes něj přetáhnout

2 oka splést hladcehladce

nahodit

II

III

 prosinec  2008 101

12_STRIHOVA CAST.indd   10112_STRIHOVA CAST.indd   101 5.11.2008   14:29:045.11.2008   14:29:04

MÓDNÍ STORY

HNĚDÁ SUKNĚ
���

VELIKOST: 38/40 
SPOTŘEBA: 150 g hnědé příze 
zn. PANTINO (60 % bavlna, 40 % 
PAC; 50 g = 90 m; SCHOELLER & 
STAHL), 75 g lesklé hnědé příze 
ANCHOR ARISTA (20 % metal 
PES, 80 % viskóza; COATS), kru-
hová jehlice č. 4,5, 70 cm 0,5 cm 
široké hnědé gumy
VZORY: I. lícový žerzej – líc 
hladce, rub obrace, II. síťový 
vzor – pleteme podle rozkresu, 
III. krajkový vzor – pleteme 
podle rozkresu, zakresleny jsou 
pouze lícové řady, rubové řady 
pleteme jak se oka jeví 
ZKUŠEBNÍ VZOREK: 10 cm x 
10 cm = 14 ok x 18 řad  

Začneme na kruhové jehlici lesklou 
hnědou přízí na 154 ok a pleteme 

31

7 ok
1
3
5
7
9
11
13
15
17
19

52

21

50

29

2 oka

1
3

2 oka splést přetažením -
1 oko sejmout hladce, 1 oko hladce
a sejmuté oko přes něj přetáhnout

2 oka splést hladcehladce

nahodit

II

III

 prosinec  2008 101

12_STRIHOVA CAST.indd   10112_STRIHOVA CAST.indd   101 5.11.2008   14:29:045.11.2008   14:29:04

MÓDNÍ STORY

HNĚDÁ SUKNĚ
���

VELIKOST: 38/40 
SPOTŘEBA: 150 g hnědé příze 
zn. PANTINO (60 % bavlna, 40 % 
PAC; 50 g = 90 m; SCHOELLER & 
STAHL), 75 g lesklé hnědé příze 
ANCHOR ARISTA (20 % metal 
PES, 80 % viskóza; COATS), kru-
hová jehlice č. 4,5, 70 cm 0,5 cm 
široké hnědé gumy
VZORY: I. lícový žerzej – líc 
hladce, rub obrace, II. síťový 
vzor – pleteme podle rozkresu, 
III. krajkový vzor – pleteme 
podle rozkresu, zakresleny jsou 
pouze lícové řady, rubové řady 
pleteme jak se oka jeví 
ZKUŠEBNÍ VZOREK: 10 cm x 
10 cm = 14 ok x 18 řad  

Začneme na kruhové jehlici lesklou 
hnědou přízí na 154 ok a pleteme 

31

7 ok
1
3
5
7
9
11
13
15
17
19

52

21

50

29

2 oka

1
3

2 oka splést přetažením -
1 oko sejmout hladce, 1 oko hladce
a sejmuté oko přes něj přetáhnout

2 oka splést hladcehladce

nahodit

II

III

 prosinec  2008 101

12_STRIHOVA CAST.indd   10112_STRIHOVA CAST.indd   101 5.11.2008   14:29:045.11.2008   14:29:04

b l o k  návodů

ŠATNÍK PRO MYŠKU
�

SPOTŘEBA: flanel s potiskem 
medvídků na noční košilku 
a klobouček, pestrá bavlněná 
látka a kousek krajky na zá-
stěrku a šátek, bavlněná látka 
na sukni a kalhoty, elastická 
na plavky a tričko, úzká guma, 
bílý šikmý saténový proužek, 
žlutá lacetka 

Pracujeme podle jednotlivých střihů 
A – M. 
Plavky a tričko (L a M) šijeme pruž-
ným stehem a spodní okraje při 
začisťování vytahujeme, aby zůstaly 
zvlněné.
Sukni (K) a kalhoty (G) všijeme 
v pase do gumy.
Zástěrku (I, H) olemujeme lacetkou, 
z lacetky vytvoříme i vázačky.
Na klobouček ustřihneme kolečko 
o průměru 16 cm, okraj všijeme do 
saténového proužku a 3 cm od kra-
je našijeme gumičku. 
Noční košilka
A – sedlo
B - přední díl 
C – zadní díl 
D – rukáv
Zástěrka
I – horní díl 
H – spodní díl
J – šátek

00

Sukně
K – přední, zadní díl
Plavky
L – kalhotky přední a zadní část 
M – horní díl plavek přední, zadní
Tričko
E – přední, zadní díl
F – rukáv
Kalhoty
G – přední a zadní část. �

30

100 prosinec 2008

12_STRIHOVA CAST.indd   10012_STRIHOVA CAST.indd   100 5.11.2008   14:28:455.11.2008   14:28:45

b l o k  návodů

ŠATNÍK PRO MYŠKU
�

SPOTŘEBA: flanel s potiskem 
medvídků na noční košilku 
a klobouček, pestrá bavlněná 
látka a kousek krajky na zá-
stěrku a šátek, bavlněná látka 
na sukni a kalhoty, elastická 
na plavky a tričko, úzká guma, 
bílý šikmý saténový proužek, 
žlutá lacetka 

Pracujeme podle jednotlivých střihů 
A – M. 
Plavky a tričko (L a M) šijeme pruž-
ným stehem a spodní okraje při 
začisťování vytahujeme, aby zůstaly 
zvlněné.
Sukni (K) a kalhoty (G) všijeme 
v pase do gumy.
Zástěrku (I, H) olemujeme lacetkou, 
z lacetky vytvoříme i vázačky.
Na klobouček ustřihneme kolečko 
o průměru 16 cm, okraj všijeme do 
saténového proužku a 3 cm od kra-
je našijeme gumičku. 
Noční košilka
A – sedlo
B - přední díl 
C – zadní díl 
D – rukáv
Zástěrka
I – horní díl 
H – spodní díl
J – šátek

00

Sukně
K – přední, zadní díl
Plavky
L – kalhotky přední a zadní část 
M – horní díl plavek přední, zadní
Tričko
E – přední, zadní díl
F – rukáv
Kalhoty
G – přední a zadní část. �

30

100 prosinec 2008

12_STRIHOVA CAST.indd   10012_STRIHOVA CAST.indd   100 5.11.2008   14:28:455.11.2008   14:28:45

b l o k  návodů

ŠATNÍK PRO MYŠKU
�

SPOTŘEBA: flanel s potiskem 
medvídků na noční košilku 
a klobouček, pestrá bavlněná 
látka a kousek krajky na zá-
stěrku a šátek, bavlněná látka 
na sukni a kalhoty, elastická 
na plavky a tričko, úzká guma, 
bílý šikmý saténový proužek, 
žlutá lacetka 

Pracujeme podle jednotlivých střihů 
A – M. 
Plavky a tričko (L a M) šijeme pruž-
ným stehem a spodní okraje při 
začisťování vytahujeme, aby zůstaly 
zvlněné.
Sukni (K) a kalhoty (G) všijeme 
v pase do gumy.
Zástěrku (I, H) olemujeme lacetkou, 
z lacetky vytvoříme i vázačky.
Na klobouček ustřihneme kolečko 
o průměru 16 cm, okraj všijeme do 
saténového proužku a 3 cm od kra-
je našijeme gumičku. 
Noční košilka
A – sedlo
B - přední díl 
C – zadní díl 
D – rukáv
Zástěrka
I – horní díl 
H – spodní díl
J – šátek

00

Sukně
K – přední, zadní díl
Plavky
L – kalhotky přední a zadní část 
M – horní díl plavek přední, zadní
Tričko
E – přední, zadní díl
F – rukáv
Kalhoty
G – přední a zadní část. �

30

100 prosinec 2008

12_STRIHOVA CAST.indd   10012_STRIHOVA CAST.indd   100 5.11.2008   14:28:455.11.2008   14:28:45



kreativ.cz  © 2024 VLTAVA LABE MEDIA | Určeno pouze pro osobní užití, nikoli komerční účely!

PŘEDLOHA PRO VÁS OBLÉKLA MYŠIČKA ŠATIČKY
KREATIV | S HÁČKEM | STRANA 133

MÓDNÍ STORY

HNĚDÁ SUKNĚ
���

VELIKOST: 38/40 
SPOTŘEBA: 150 g hnědé příze 
zn. PANTINO (60 % bavlna, 40 % 
PAC; 50 g = 90 m; SCHOELLER & 
STAHL), 75 g lesklé hnědé příze 
ANCHOR ARISTA (20 % metal 
PES, 80 % viskóza; COATS), kru-
hová jehlice č. 4,5, 70 cm 0,5 cm 
široké hnědé gumy
VZORY: I. lícový žerzej – líc 
hladce, rub obrace, II. síťový 
vzor – pleteme podle rozkresu, 
III. krajkový vzor – pleteme 
podle rozkresu, zakresleny jsou 
pouze lícové řady, rubové řady 
pleteme jak se oka jeví 
ZKUŠEBNÍ VZOREK: 10 cm x 
10 cm = 14 ok x 18 řad  

Začneme na kruhové jehlici lesklou 
hnědou přízí na 154 ok a pleteme 

31

7 ok
1
3
5
7
9
11
13
15
17
19

52

21

50

29

2 oka

1
3

2 oka splést přetažením -
1 oko sejmout hladce, 1 oko hladce
a sejmuté oko přes něj přetáhnout

2 oka splést hladcehladce

nahodit

II

III

 prosinec  2008 101

12_STRIHOVA CAST.indd   10112_STRIHOVA CAST.indd   101 5.11.2008   14:29:045.11.2008   14:29:04

MÓDNÍ STORY

HNĚDÁ SUKNĚ

���VELIKOST: 38/40 

SPOTŘEBA: 150 g hnědé příze 

zn. PANTINO (60 % bavlna, 40 % 

PAC; 50 g = 90 m; SCHOELLER & 

STAHL), 75 g lesklé hnědé příze 

ANCHOR ARISTA (20 % metal 

PES, 80 % viskóza; COATS), kru-

hová jehlice č. 4,5, 70 cm 0,5 cm 

široké hnědé gumy

VZORY: I. lícový žerzej – líc 

hladce, rub obrace, II. síťový 

vzor – pleteme podle rozkresu, 

III. krajkový vzor – pleteme 

podle rozkresu, zakresleny jsou 

pouze lícové řady, rubové řady 

pleteme jak se oka jeví 

ZKUŠEBNÍ VZOREK: 10 cm x 

10 cm = 14 ok x 18 řad  

Začneme na kruhové jehlici lesklou 

hnědou přízí na 154 ok a pleteme 

31

7 ok
1

3
5

7
9
11

13
15

17
19

52 21

50

29

2 oka
1

3

2 oka splést přetažením -

1 oko sejmout hladce, 1 oko hladce

a sejmuté oko přes něj přetáhnout

2 oka splést hladce

hladce
nahodit

II

III

 prosinec  2008 101

12_STRIHOVA CAST.indd   101

12_STRIHOVA CAST.indd   101

5.11.2008   14:29:04

5.11.2008   14:29:04

b l o k  návodů

ŠATNÍK PRO MYŠKU
�

SPOTŘEBA: flanel s potiskem 
medvídků na noční košilku 
a klobouček, pestrá bavlněná 
látka a kousek krajky na zá-
stěrku a šátek, bavlněná látka 
na sukni a kalhoty, elastická 
na plavky a tričko, úzká guma, 
bílý šikmý saténový proužek, 
žlutá lacetka 

Pracujeme podle jednotlivých střihů 
A – M. 
Plavky a tričko (L a M) šijeme pruž-
ným stehem a spodní okraje při 
začisťování vytahujeme, aby zůstaly 
zvlněné.
Sukni (K) a kalhoty (G) všijeme 
v pase do gumy.
Zástěrku (I, H) olemujeme lacetkou, 
z lacetky vytvoříme i vázačky.
Na klobouček ustřihneme kolečko 
o průměru 16 cm, okraj všijeme do 
saténového proužku a 3 cm od kra-
je našijeme gumičku. 
Noční košilka
A – sedlo
B - přední díl 
C – zadní díl 
D – rukáv
Zástěrka
I – horní díl 
H – spodní díl
J – šátek

00

Sukně
K – přední, zadní díl
Plavky
L – kalhotky přední a zadní část 
M – horní díl plavek přední, zadní
Tričko
E – přední, zadní díl
F – rukáv
Kalhoty
G – přední a zadní část. �

30

100 prosinec 2008

12_STRIHOVA CAST.indd   10012_STRIHOVA CAST.indd   100 5.11.2008   14:28:455.11.2008   14:28:45

b l o k  návodů

ŠATNÍK PRO MYŠKU
�

SPOTŘEBA: flanel s potiskem 
medvídků na noční košilku 
a klobouček, pestrá bavlněná 
látka a kousek krajky na zá-
stěrku a šátek, bavlněná látka 
na sukni a kalhoty, elastická 
na plavky a tričko, úzká guma, 
bílý šikmý saténový proužek, 
žlutá lacetka 

Pracujeme podle jednotlivých střihů 
A – M. 
Plavky a tričko (L a M) šijeme pruž-
ným stehem a spodní okraje při 
začisťování vytahujeme, aby zůstaly 
zvlněné.
Sukni (K) a kalhoty (G) všijeme 
v pase do gumy.
Zástěrku (I, H) olemujeme lacetkou, 
z lacetky vytvoříme i vázačky.
Na klobouček ustřihneme kolečko 
o průměru 16 cm, okraj všijeme do 
saténového proužku a 3 cm od kra-
je našijeme gumičku. 
Noční košilka
A – sedlo
B - přední díl 
C – zadní díl 
D – rukáv
Zástěrka
I – horní díl 
H – spodní díl
J – šátek

00

Sukně
K – přední, zadní díl
Plavky
L – kalhotky přední a zadní část 
M – horní díl plavek přední, zadní
Tričko
E – přední, zadní díl
F – rukáv
Kalhoty
G – přední a zadní část. �

30

100 prosinec 2008

12_STRIHOVA CAST.indd   10012_STRIHOVA CAST.indd   100 5.11.2008   14:28:455.11.2008   14:28:45

b l o k  návodů

ŠATNÍK PRO MYŠKU
�

SPOTŘEBA: flanel s potiskem 
medvídků na noční košilku 
a klobouček, pestrá bavlněná 
látka a kousek krajky na zá-
stěrku a šátek, bavlněná látka 
na sukni a kalhoty, elastická 
na plavky a tričko, úzká guma, 
bílý šikmý saténový proužek, 
žlutá lacetka 

Pracujeme podle jednotlivých střihů 
A – M. 
Plavky a tričko (L a M) šijeme pruž-
ným stehem a spodní okraje při 
začisťování vytahujeme, aby zůstaly 
zvlněné.
Sukni (K) a kalhoty (G) všijeme 
v pase do gumy.
Zástěrku (I, H) olemujeme lacetkou, 
z lacetky vytvoříme i vázačky.
Na klobouček ustřihneme kolečko 
o průměru 16 cm, okraj všijeme do 
saténového proužku a 3 cm od kra-
je našijeme gumičku. 
Noční košilka
A – sedlo
B - přední díl 
C – zadní díl 
D – rukáv
Zástěrka
I – horní díl 
H – spodní díl
J – šátek

00

Sukně
K – přední, zadní díl
Plavky
L – kalhotky přední a zadní část 
M – horní díl plavek přední, zadní
Tričko
E – přední, zadní díl
F – rukáv
Kalhoty
G – přední a zadní část. �

30

100 prosinec 2008

12_STRIHOVA CAST.indd   10012_STRIHOVA CAST.indd   100 5.11.2008   14:28:455.11.2008   14:28:45

b l o k  návodů

ŠATNÍK PRO MYŠKU
�

SPOTŘEBA: flanel s potiskem 
medvídků na noční košilku 
a klobouček, pestrá bavlněná 
látka a kousek krajky na zá-
stěrku a šátek, bavlněná látka 
na sukni a kalhoty, elastická 
na plavky a tričko, úzká guma, 
bílý šikmý saténový proužek, 
žlutá lacetka 

Pracujeme podle jednotlivých střihů 
A – M. 
Plavky a tričko (L a M) šijeme pruž-
ným stehem a spodní okraje při 
začisťování vytahujeme, aby zůstaly 
zvlněné.
Sukni (K) a kalhoty (G) všijeme 
v pase do gumy.
Zástěrku (I, H) olemujeme lacetkou, 
z lacetky vytvoříme i vázačky.
Na klobouček ustřihneme kolečko 
o průměru 16 cm, okraj všijeme do 
saténového proužku a 3 cm od kra-
je našijeme gumičku. 
Noční košilka
A – sedlo
B - přední díl 
C – zadní díl 
D – rukáv
Zástěrka
I – horní díl 
H – spodní díl
J – šátek

00

Sukně
K – přední, zadní díl
Plavky
L – kalhotky přední a zadní část 
M – horní díl plavek přední, zadní
Tričko
E – přední, zadní díl
F – rukáv
Kalhoty
G – přední a zadní část. �

30

100 prosinec 2008

12_STRIHOVA CAST.indd   10012_STRIHOVA CAST.indd   100 5.11.2008   14:28:455.11.2008   14:28:45


